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5.1.2.e

Fri, 30 Sep 2022 17:25:10 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Regie Den Haag

Ha I5.1.2.e

I I5.1.2.e

(@coa.nl>
Datum: donderdag 29 sep. 2022 12:07 PM

(@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Regie Den Haag

I
van de gemeente Den Haag. Wij proberen de

Heb jij een moment binnenkort om te kijken hoe we dit kunnen aanpakken?

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

□ n E()

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres:
Postadres:

Haak me maar een x aan.
Regulusweg wordt nog druk over onderhandelt met DGOO. Nog geen uitsluitsel. Verlening is wellicht mogelijk, maar 
zeker niet voor lang. Dus inzetten op alternatieven is gewenst. Welke panden zijn in beeld?

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

asielopvang (etc) op lange termijn duurzaam in te richten. Ik heb nu twee panden gevonden die voor langere tijd beschikbaar zouden zijn en 
daarvoor kunnen worden ingericht. Ik heb weinig zicht op wat er op de Regulusweg gebeurt. Het is denk ik wel handig daar over af te 
stemmen om het proces te optimaliseren.

From:
Sent:
To:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Sa -A

en 5.1.2.

Hi 512 e

5.1.2.e

Aan: 5.1.2.

I 
I 
I

Ik heb inmiddels eenmaal per week een vast overlegmoment met 5.1.2.

& 5.1.2.6

< 5.1.2.eVan: 5.1.2.

http://www.blackberry.com
http://www.coa.nl
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<1 @eu.jll.com>From: 5.1.2.e 5.1.2.e

Sent: Mon, 3 Oct 2022 10:27:13 +0200
"<To: 5.1.2.e 5.1.2.e

Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

II 51211 5.1.21 ISubject: 5.1.2.i 5.1.2.i

zou graag op voorhand al de namen willen ontvangen van de personen die de bezichtiging morgen bijwonen.5.1.2.i

Zou je deze aub kunnen delen?

Alvast dank.

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

I
II II Hague5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

II5.1.2.e 5.1.2.e

5.12. e

I
5.1.2.e

How to find our office

5.1.2.e

5.1.2.e

@eu. jll.com5.1.2.e

Van: < @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 28 september 2022 16:20
Aan: <5.1.2.e 5.1.2.e

<5.1.2.e

81211 5.1.215.1.2.i 5.1.2.i

Caution: Message from external sender
I

Bedankt voor het toesturen van de gegevens.
We komen zo snel mogelijk bij je terug.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

I 
I

T:+
M: <

@coa.nl>
@coa.nl>

@eu.jll.com>
@coa.nl>

5.1.2.e

5.1.2.e

Dag 512 e

Beste 512 e

I

CC: 5.1.2.
Onderwerp: [EXTERNAL] RE: 5.1.2.

& 5.1.2.e

RE: 5126

eu.jll.com
jll.com
eu.jll.com


COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

II @eu. jll.com]5.1.2.e

Verzonden: woensdag 28 september 2022 11:09

5.1.2.e

5.1.2.i

Naar aanleiding van ons telefoongesprek van zojuist tref je bijgaand de brochures incl. de plattegronden van de gebouwen gelegen aan het
I I5.1.2.i

Uiteraard verneem ik graag als er nog vragen zijn.

I
II II Hague5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

I

Hpw tp find our office

5.1.2.e

5.1.2.e

@eu. jll.com5.1.2.e

I
Verzonden: woensdag 28 september 2022 10:22

< 5.1.2.e

5.1.2.e

51211 5.1.21 I5.1.2.i 5.1.2.i

Dank voor je mail.

Daarnaast staat eigenaar ook positief tegenover een eventuele verkoop van het pand.

Ik verneem graag.

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres:
Postadres:

I

Het pand is nog beschikbaar. Eigenaar staat positief tegenover de mogelijke komst van COA als huurder. Hier staat dan wel tegenover dat zij 
het minimaal voor 10 jaar willen verhuren met een ontheffing van 10 jaar. Er lopen gesprekken met meerdere partijen, dus wil eigenaar dan 
ook tempo in dit proces. Hoelang zou COA nodig moeten hebben om een besluit te kunnen nemen.

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

@coa.nl>
@coa.nl>

TH
M: <

@coa.nl>
@coa.nl>

512 | Den Haag

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

en 5.1.2.

I
I

Beste 512 e

Beste 512 e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1 2 e

5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: RE: [EXTERNAL] 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1,2.

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2e
Onderwerp: RE: 512e

5.12 5.12i 5.1.2.i 5.1.2.i

<5.1.2.e

jll.com
jll.com
http://www.coa.nl


I
II L Hague5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

How to find our office

I5.1.2.e

5.1.2.e

@eu. jll.com5.1.2.e

@coa.nl>
Verzonden: maandag 26 september 2022 13:25

< 5.1.2.e

5.1.2.e

51211 5.1.21 I5.1.2.i 5.1.2.i

Caution: Message from external sender
5.12e

5.1.2.e

bij het COA aangeboden.
Inmiddels zijn we een aantal maanden verder en zijn we benieuwd of het pand nog beschikbaar is voor de opvang van asielzoekers.

Alvast bedankt!

Vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e

I I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

ITelefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

I

TH
M: ;

Telefonisch kon ik u niet bereiken, vandaar deze mail. 
Hieronder kunt u mijn telefoonnummer vinden. 
Ik hoor graag van u.

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

Beste 512 e

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2e

512e

5.1.2.e

5.1.2.e

Op 13 mei 2022 heeft u vastgoed op de 5121

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 6 11.2e

sa 5.1.2.e

@eu.jll.com>
@coa.nl>

Onderwerp: [EXTERNAL] 5.1.2.

6.121 s12i 5.1.2.i 5.1.2.i

<5.1.2.e

I

jll.com
http://www.coa.nl
eu.jll.com


3-

One of the 2022 WorlcTs Most Ethical Companies

5.1.2.e B.V.

Amsterdam
I

II
Voor meer informatie over de wijze waarop 512e uw persoonlijke gegevens verwerkt, gelieve hier te klikken

For more information about how 512e processes your personal data, please click here

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor gebruik door de beoogde geadresseerde(n). Als u dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht de afzender te informeren en het 
bericht vervolgens te wissen. Indien u niet de beoogde geadresseerde bent, is het niet toegestaan om deze e-mail te bewaren, te gebruiken, openbaar te maken of te verspreiden zonder 
voorafgaande toestemming van de auteur. Wij hebben voorzorgsmaatregelen getroffen om het risico op het overbrengen van softwarevirussen te minimaliseren, maar adviseren u om uw 
eigen viruscontroles uit te voeren op elke bijlage bij dit bericht. Wij kunnen niet aansprakelijk worden gehouden voor verlies of schade veroorzaakt door softwarevirussen. Indien u de 
beoogde geadresseerde bent en deze elektronische berichten niet meer wenst te ontvangen van ons in de toekomst, kunt u de afzender hierover informeren.

5.1.2.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

This email is for the use of the intended recipient(s) only. If you have received this email in error, please notify the sender immediately and then delete it. If you are not the intended 
recipiënt, you must not keep, use, disclose, copy or distribute this email without the author's prior permission. We have taken precautions to minimize the risk of transmitting software 
viruses, but we advise you to carry out your own virus checks on any attachment to this message. We cannot accept liability for any loss or damage caused by software viruses. The 
information contained in this communication may be confidential and may be subject to the attorney-client privilege. If you are the intended recipiënt and you do not wish to receive 
similar electronic messages from us in future then please respond to the sender to this effect.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e

5.1.2.e
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5.1.2.e

Mon, 3 Oct 2022 11:21:37 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

ii 5.1.2.e

RE: Regie Den Haag

Mooie panden en mooie stappen en goed pad!

I
Verzonden: maandag 3 oktober 2022 09:31

5.1.2.e

Onderwerp: RE: Regie Den Haag

Hey,

Het gaat om:
II l5.1.2.i 5.1.2.i 5.1.2.i

II Particuliere eigenaar.5.1.2.i 5.1.2.i 5.1.2.e

Laten we morgen na de bezichtinging en feedback van de gemeente, contact hebben.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

-4COA V) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

□ Ei E[0

I
Verzonden: vrijdag 30 september 2022 17:25

@coa.nl>
Onderwerp: RE: Regie Den Haag

Ha I5.1.2.e

@coa.nl>
@coa.nl>

I

Beide zijn door ons geschikt verklaard en we gaan morgen met de gemeente kijken. Ik denk zelfs dat we een flexcombinatie met 
de gemeente kunnen gaan maken, waarbij zij daar ook statushouders en andere spoedzoekers kwijt zouden kunnen. Zou mooi 
zijn als we de regulusweg kunnen uitonderhandelen met einddoel overstap ander permanent gebouw.

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Haak me maar een x aan.
Regulusweg wordt nog druk over onderhandelt met DGOO. Nog geen uitsluitsel. Verlening is wellicht mogelijk, maar 
zeker niet voor lang. Dus inzetten op alternatieven is gewenst. Welke panden zijn in beeld?

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

@coa.nl>
@coa.nl>

I

Van: 5.1.2.

<5.1.2.e

Aan: 5.1 2.

& 5.1.2.

<5.1.2.e

Aan: 512e
CC: 6.1 2e

Van: 512e

" <5.1.2.e

http://www.coa.nl


5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Datum: donderdag 29 sep. 2022 12:07 PM
@coa.nl>

Onderwerp: Regie Den Haag

I
van de gemeente Den Haag. Wij proberen

Heb jij een moment binnenkort om te kijken hoe we dit kunnen aanpakken?

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

]5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

6
9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

□ Ei E[6)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

I
I

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

de asielopvang (etc) op lange termijn duurzaam in te richten. Ik heb nu twee panden gevonden die voor langere tijd beschikbaar 
zouden zijn en daarvoor kunnen worden ingericht. Ik heb weinig zicht op wat er op de Regulusweg gebeurt. Het is denk ik wel 
handig daar over af te stemmen om het proces te optimaliseren.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

en 5.1.2.Ik heb inmiddels eenmaal per week een vast overlegmoment met 5.1 2.

Aan: 5.1.2.

Hi 5l2e

< 5.1.2.8

Van: 5.1 2.

SU 5.1.2.e

http://www.blackberry.com
http://www.coa.nl
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From: 5.1.2.e

Sent: Mon, 3 Oct 2022 16:17:45 +0200
To: 5.1.2.e 5.1.2.e

Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

<5.1.2.e

II 5 2 | Den HaagSubject: 5.1.2.i

I

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

& I5.1.2.e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I ITelefoon: 5.1.2.e

Website: www.coa.nl
Bezoekadres:
Postadres:

Van: II @eu.jll.com]5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: maandag 3 oktober 2022 14:52
Aan: <5.1.2.e 5.1.2.e

CC: < < @eu.jll.com>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: 5 2 | Den Haag5.1.2.e 5.1.2.i

Dan

Dank en tot morgen!

I I5.1.2.e

ll II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

How to find our office

@eu. ill.com

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

1

I
I

I

287

@coa.nl>
@coa.nl>;

5121 en zijn dan rond 12:00-12:15 uur bij 5.1 21

Beste 512=

Fijn, bedankt. We zien elkaar morgen op de 5.1.2.

@eu.jll.com>
@coa.nl>;" 5.1 2.8

T: + 5.1.2.S
M: 512 =

5.1.2.e

Beste 512 e

Morgen om 11:30 uur staat genoteerd. We beginnen bij 5.1.2. 
hebben we ruim de tijd.

@eu.jll.com> 
RE: 5i2e

http://www.coa.nl
eu.jll.com
eu.jll.com
ill.com
eu.jll.com
eu.jll.com


@coa.nl>
Verzonden: maandag 3 oktober 2022 13:13

< 5.1.2.e @eu.jll.com>

I @eu.jll.com>5.1.2.e <5.1.2.e

Caution: Message from external sender I
Goed dat we de panden morgen kunnen bezichtigen.

(gemeente Den Haag).

Vanwege aansluitende afspraken zouden we graag een halfuurtje eerder beginnen, om half twaalf. Is dat mogelijk?
I en ik moeten om 13.15 uur uiterlijk weg i.v.m. een belangrijke vervolgafspraak.5.1.2.e

Het zou daarom fijn zijn als de bezichtiging enigszins compact is.

Ik hoor het graag of het bovenstaande kan!

Vriendelijke groet,

I I
I

I
Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

AA

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

@eu.ill.com]
Verzonden: vrijdag 30 september 2022 10:24

@eu.jll.com>5.1.2.e 5.1.2.e

5 2 | Den Haag5.1.2.i

I
Dat is uiteraard mogelijk.

512 Wij verwachten ca. 45 min nodig te hebben

Parkeren is bij beide gebouwen mogelijk.

Dank en tot dan!

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

@coa.nl>
@coa.nl>;

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

5121 | Den Haag

We komen met 5.1.2.

Dag 5l 2e

@coa.nl>;
5.1.2.i

Van: 5.1 2.

(COA), 512 e (COA) en 5.1.2.

Ik stel voor om dinsdag 4 oktober om 12:00 uur te beginnen bij 512e 
voor dit pand om te bezichtigen.

Onderwerp: [EXTERNAL] RE: 5.1.2.

Dan zijn we rond 13:00 uur bij 5.1.2.

Van: 5226

Goedemorgen 512e

<5.1.2.e

Aan: 5226
CC: 512.

Aan: 52 2.
CC: 6.12e
Onderwerp: RE: 5 2 2 e

SI» 5.1.2.e

<5.1.2.e

2

< 5.1.2.e

5.1.2.e

eu.jll.com
eu.jll.com
eu.ill.com
eu.jll.com
http://www.coa.nl


I I5.1.2.e

II Hague5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

How to find our office

@eu.jll.com

@coa.nl>
Verzonden: woensdag 28 september 2022 19:51

@eu.jll.com>
5.1.2.e

5121 | Den Haag

Caution: Message from external sender I

Hieronder een aantal voorstellen wat betreft tijdstippen:

) is bereikbaar om de afspraak mee te5.1.2.e

We horen graag wat de mogelijkheden zijn.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

| I5.1.2.e

Dinsdag 4 oktober om 12.00
Woensdag 5 oktober om 15.00
Donderdag 6 oktober om 14.00

I

We zouden graag beide panden met een aantal betrokkenen willen bekijken. 
Zou dat volgende week kunnen?

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Aangezien we met meerdere agenda’s te maken hebben zou het fijn zijn als we twee tijdstippen kunnen voorleggen aan de 
andere betrokkenen.

I
I

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

I

@coa.nl>
5.1.2.i

Dag 512=

Zelf ben ik de komende twee dagen uit de lucht, maar 5.1 2. 
bevestigen.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2.
Onderwerp: [EXTERNAL] RE: 5.1.2.

& 5.1.2.e

< 51.2.8

< 5.1.2.e

I
l

27

T: +5.1.2.S
M: 512 e

5.1.2.e

jll.nl

5.1.2.e ■

eu.jll.com
eu.jll.com
http://www.coa.nl


IIVan: @eu.jll.com]5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 28 september 2022 11:09
Aan: < @coa.ni>5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

5 2 | Den Haag5.1.2.e 5.1.2.i

Naar aanleiding van ons telefoongesprek van zojuist tref je bijgaand de brochures incl. de plattegronden van de gebouwen
5121 in Den Haag.

Uiteraard verneem ik graag als er nog vragen zijn.

I I5.1.2.e

II II Hague5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

How tg find pur office

@eu.jll.com

Van: I5.1.2.e

Verzonden: woensdag 28 september 2022 10:22
Aan: < @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

5121 | Den Haag5.1.2.i

Dank voor je mail.

nemen.

Daarnaast staat eigenaar ook positief tegenover een eventuele verkoop van het pand.

Ik verneem graag.

I I5.1.2.e

I] II Hague5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

How tg find gur office

Het pand is nog beschikbaar. Eigenaar staat positief tegenover de mogelijke komst van COA als huurder. Hier staat dan wel 
tegenover dat zij het minimaal voor 10 jaar willen verhuren met een ontheffing van 10 jaar. Er lopen gesprekken met meerdere 
partijen, dus wil eigenaar dan ook tempo in dit proces. Hoelang zou COA nodig moeten hebben om een besluit te kunnen

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

J

I
I

I

I

I

Beste 5i 2e

Beste 5i 2e

gelegen aan het 5.1 21 en 5i 2e

T: + 5.1.2.S
M: 512 e

5.1.2.e

CC: 5 2-
Onderwerp: RE:

CC: 5.1.2.
Onderwerp: RE: [EXTERNAL] 5.1.2.

eu.jll.com
eu.jll.com


@eu.jll.com

@coa.nl>
Verzonden: maandag 26 september 2022 13:25

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.i

6>2e

l5.1.2.e

5121 te Den Haag, bij het COA aangeboden.

Alvast bedankt!

Vriendelijke groet,

I I
I

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA v) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.eTelefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

I

Inmiddels zijn we een aantal maanden verder en zijn we benieuwd of het pand nog beschikbaar is voor de opvang van 
asielzoekers.

Telefonisch kon ik u niet bereiken, vandaar deze mail. 
Hieronder kunt u mijn telefoonnummer vinden.
Ik hoor graag van u.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Beste 512 =

Op 13 mei 2022 heeft u vastgoed op de 5.1.2.

Van: 5.1.2.

T: + 5.1.2.S

M: 512 =

5.1.2.e

jll.nl

Onderwerp: [EXTERNAL] 5.1.2.

& 5.1.2.e

@eu.jll.com>
@coa.nl>

5121 | Den Haag

<5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: = =e

Caution: Message from external sender

eu.jll.com
http://www.coa.nl
eu.jll.com


5.1,2.e

One of the 2022 World’s Most Ethical Companies®

5.1.2. e B.V.

I
I I5.1.2.e

Voor meer informatie over de wijze waarop 512. uw persoonlijke gegevens verwerkt, gelieve hier te klikken

For more information about how 612e processes your personal data, please click here

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor gebruik door de beoogde geadresseerde(n). Als u dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht de afzender te 
informeren en het bericht vervolgens te wissen. Indien u niet de beoogde geadresseerde bent, is het niet toegestaan om deze e-mail te bewaren, te gebruiken, openbaar te 
maken of te verspreiden zonder voorafgaande toestemming van de auteur. Wij hebben voorzorgsmaatregelen getroffen om het risico op het overbrengen van 
softwarevirussen te minimaliseren, maar adviseren u om uw eigen viruscontroles uit te voeren op elke bijlage bij dit bericht. Wij kunnen niet aansprakelijk worden gehouden 
voor verlies of schade veroorzaakt door softwarevirussen. Indien u de beoogde geadresseerde bent en deze elektronische berichten niet meer wenst te ontvangen van ons 
in de toekomst, kunt u de afzender hierover informeren.

This email is for the use of the intended recipient(s) only. If you have received this email in error, please notify the sender immediately and then delete it. If you are not the 
intended recipiënt, you must not keep, use, disclose, copy or distribute this email without the author's prior permission. We have taken precautions to minimize the risk of 
transmitting software viruses, but we advise you to carry out your own virus checks on any attachment to this message. We cannot accept liability for any loss or damage 
caused by software viruses. The information contained in this communication may be confidential and may be subject to the attorney-client privilege. If you are the intended 
recipiënt and you do not wish to receive similar electronic messages from us in future then please respond to the sender to this effect.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e
5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



Docnr27

5.1.2.e

Wed, 5 Oct 2022 10:36:03 +0200
@eu.jll.com>5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

II5.1.2.i

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

€
9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

II @eu.jll.com]5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 4 oktober 2022 16:47

5.1.2.i

»in Den Haag

Het pand is zowel te huur als te koop.

Mocht hier verdere interesse in zijn, dan hoor ik het graag.

I I5.1.2.e

ll Hague5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

How to find pur office

Bedankt voor het meedenken.
We gaan ernaar kijken en komen erop terug.

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

Op dit moment zit er een huurder in waarbij het huurcontract per maand op te zeggen is. Kortom het is mogelijk om dit op korte 
termijn te huren/ kopen.

@coa.nl>
@coa.nl>

5 2 | Den Haag

I 
I

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

I

Hoi 5l2e

Hoi 5l 2e

Naast de twee panden die we hebben bezichtigd is wellicht het kantoorgebouw gelegen aan de 5.1 2.1 
ook een optie voor COA.

@coa.nl>
512 | Den HaagRE: 5126

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2e
Onderwerp: RE: 512e

<5.1.2.e

I
I

< 5.1.2.8

su 5.1.2.e

5.1.2.e ■

eu.jll.com
eu.jll.com
http://www.coa.nl
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5.1.2.e

Wed, 5 Oct 2022 15:54:56 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

op

I I5.1.2.e

I
Verzonden: woensdag 5 oktober 2022 10:37

5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

‘ 5.1.2.e

I
kan de fysieke schouw worden ingepland. Zou jij deze aan iemand toe willen wijzen?

In de bijlage vind je papieren schouw. Meer info is in deze mar te vinden.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
I l5.1.2.e

Leadsbureau

€
9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

@coa.nl>
@coa.nl>; "

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

@coa.nl>
@coa.nl>;

088 715 7000
www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

voor 22829 Den Haag - 5.1 2.

samen met 5.1.2.Pakt 5i2e

Onderwerp: Aanvraag Fysieke Schouw: Den Haag - 512e

Goedemorgen 5.1.2.

Van: 5.1 2.

Aan: 512e
CC: 5.12.

& 5.1.2.

< 5.1.2.8

RE: Aanvraag Fysieke Schouw: Den Haag - 512e (5.1.2.e

http://www.coa.nl
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5.1.2.e

Thu, 6 Oct 2022 16:36:45 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Getekende Intentieovereenkomst huur ovk Jupiterkade: nu Gem. Den Haag tekenen svp

I
Bedankt voor je snelle reactie, dan zet ik de intentieverklaring in LIS.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

€
COA v) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

I
Verzonden: donderdag 6 oktober 2022 16:31

Onderwerp: FW: Getekende Intentieovereenkomst huur ovk Jupiterkade: nu Gem. Den Haag tekenen svp

I
Het lijkt alsof er geen huurovk Jp kade is, maar dat de intentieverklaring ook Huurovk is. Zie ondertaande mail in geel

Met Vriendelijke groet,

5.1.2.e

€
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

@coa.nl>
@coa.nl>

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

@coa.nl>
@coa.nl>

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Bedrijfsvoering

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

WWW coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE,Den Haag

Hoi 512e

Afdeling 5.1.2.
Team Vastgoedexploitatie
5.1.2.e

Hoi 5l2e

5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Git 512e

& 5.1.2.6

& 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: ^-2 =

<5.1.2.e

< 5.1.2.8

http://www.coa.nl


@coa.nl>
@coa.nl>

Onderwerp: FW: Getekende Intentieovereenkomst huur ovk Jupiterkade: nu Gem. Den Haag tekenen svp

Ter info.

I
Verzonden: donderdag 17 maart 2022 07:35

@coa.nl>5.1.2.e

@coa.nl>• 5.1.2.e

Onderwerp: FW: Getekende Intentieovereenkomst huur ovk Jupiterkade: nu Gem. Den Haag tekenen svp

Beste collega,

@denhaag.nll
Verzonden: woensdag 16 maart 2022 12:36

] 5.1.2.e 5.1.2.e

@arcadis.com' <512e @arcadis.com>
Onderwerp: RE: Getekende Intentieovereenkomst huur ovk Jupiterkade: nu Gem. Den Haag tekenen svp

I
Hierbij de door beide partijen getekende intentieovereenkomst.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I I5.1.2.e

Portefeuillemanagement

M 5.1 21 I

- f •3, Den Haag
mETmi

I @coa.nl>< 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 2 maart 2022 09:33

I < 5.1.2.e

II5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Hierbij de getekend intentie- huurovereenkomst Jupiterkade. 
Graag verder in behandeling nemen.

Gemeente Den Haag
Centrale Vastgoedorganisatie Den Haag

@denhaag.nl>
@denhaag.nl>;

<5.1.2.e

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

Groeten
5.1.2.e

Afdeling 5.1.2.

@coa.nl>; '512e
@coa.nl>; 512e

@coa.nl>
@denhaag.nl>;

Beste 5l 2e

<5.1.2.

@coa.nl>; 512e

CC: = 2 =

CC: = 2 =
< 5.1.2.e

@coa.nl>; 512e

Van: 512e

Van: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.

CC: 5.1 2.

Van: 512e
Verzonden: donderdag 17 maart 2022 09:21

Aan: 512e

Aan: 5.1 2.
CC: ^-2 =

@coa.nl>; 512e
< 5.1.2.e

arcadis.com
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl


@arcadis.com' <512e @arcadis.com>< 5.1.2.e

Onderwerp: FW: Getekende Intentieovereenkomst huur ovk Jupiterkade: nu Gem. Den Haag tekenen svp

I I5.1.2.e

Gaarne mailtjes ook doorsturen naar @arcadis.com5.1.2.e

5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

I
Verzonden: maandag 10 januari 2022 11:38

I
I

I5.1.2.e

@coa.nl>;

I @coa.nl>
Onderwerp: Getekende Intentieovereenkomst huur ovk Jupiterkade:

5.1.2.e

Wanneer kan ik de definitieve huur overeenkomst van je verwachten?

Vriendelijke groeten,

@arcadis.comGaarne mailtjes ook doorsturen naar 5.1.2.e

5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
I

I
I

I 
I

Hierbij nogmaals op jouw verzoek de door ons getekende intentie huur ovk welke ik jou op 10 januari heb toegestuurd met het 
verzoek deze door jullie getekend terug te ontvangen.

Inhuizing van de eerste 22 bewoners zal deze week plaatsvinden. In de 3e week van januari zullen ca. 20 bewoners en 26 week 
van februari ca. 14 bewoners worden verwelkomd.

Hierbij stuur ik je de door ons getekende Intentie huur ovk Jupiterkade. Dit exemplaar zal ook in tweevoud als hard copie naar 
het door jullie aangegeven adres worden verstuurd.

Bezoekadres:
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Werkdagen (ma tm do)

Bezoekadres:
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Werkdagen (ma tm do)

@coa.nl>; '512e

< 5.1.2.e

’ < 5.1.2.e

' <5.1.2.e

@coa.nl>;
1 < 5.1.2.e

@coa.nl>; 512e @coa.nl>; 512e

‘ <5.1.2.e

< 5.1.2.e

@arcadis.com>; 512e

@denhaag.nl>
@denhaag.nl>; 512e

Van: 5.1.2.

@denhaag.nl>; '512e
@denhaag.nl>; '512e

< 5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC:' 5.1.2e
< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

5.1.2.e

<5.1.2.e@coa.nl>;'512e 
< 6.1.2.

Telefoon: 512e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Telefoon: 512e

■
5.1.2.e

■
5.1.2.e

arcadis.com
arcadis.com
arcadis.com
arcadis.com
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl


Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

http://www.denhaag.nl/disclaimer
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@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Mon, 10 Oct 2022 12:19:36 +0200
"<5.1.2.e

"< @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Gebouw aan I

II ) voorgelegd aan een collega die gebiedsregisseur is. Ik zal zsm5.1.2.i 5.1.2.i 5.1.2.i

Groetjes,

I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

@coa.nl>
Verzonden: donderdag 6 oktober 2022 13:29

@denhaag.nl>5.1.2.e

<5.1.2.e

I
I

Het gaat om het volgende pand:
I in Den Haag (Bedrijfs onroerend goed / kantoor):5.1.2.i

In de bijlagen kunnen jullie de plattegronden vinden.

Gegevens:

).

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/woonagenda

We hebben nog een gebouw aangeboden gekregen in Den Haag.
Voordat we hier verder in duiken, zouden we graag jullie input krijgen wat betreft de locatie en het pand zelf.

I 
I 
I

From:
Sent: 
To:
Cc:
Subject:

" <
5.1.2.i

Ik hoor graag wat jullie vinden van dit pand (5.1.21 
Dank alvast!

én 5.1.21

en 5.1.2.

) en het pand dat ik jullie eerder al stuurde (5.1.21

@coa.nl>
@coa.nl>;"512e

Dag 512e

Capaciteit (volgens aanbieder): 30
Mogelijke doelgroep: AMV
Oppervlakte : 1000 m2 ( 33,3 m2 per persoon), mogelijk kunnen we hier wel meer 
mensen opvangen
Beschikbaar van 01-11-2022 tot 04-12-2024
Huur/Koop: Verhuur
Bericht aanbieder:

5.1.2.i

Hoi 512e

Locatie:5121

@denhaag.nl>; 512e 
@coa.nl>

Van: 5.1 2.

én 5.1.21

< 5.1.2.e

Ik heb de vier locaties (5.1.2.1 
terugkomen op je vraag.

Aan: 5.1 2.
CC: 6.1 2e

< 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Gebouw aan 5.1 21

' 5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/woonagenda
denhaag.nl


5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

,6
COA V) Centraal Orgaan op vang asielzoekers

I

I
Verzonden: woensdag 5 oktober 2022 10:35

@denhaag.nl>
5.1.2.e

I

Na onze bezichtigingen van gisteren, heeft de makelaar ons nog een derde optie opgestuurd.
zie het document in de bijlagen.

Wat ons betreft heeft het potentie, maar we horen graag wat jullie ervan vinden.

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

ITelefoon:
Website: 
Bezoekadres:
Postadres:

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

1 < 5.1.2.e

en 5.1.2.Dag 512 e

Aan:' 5.1 2.

5.1.2.e

I 
I 
I

Het betreft een pand aan de de 5121

5.1.2.e

@denhaag.nl>; 5126
@coa.nl>CC: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

SU, 5.1.2.e

Onderwerp: Gebouw aan 5.1.2.1

SU, 5.1.2.e

<5.1.2.e

denhaag.nl
http://www.coa.nl
http://www.coa.nl
denhaag.nl


De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

http://www.denhaag.nl/disclaimer
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@denhaag.nl>5.1.2.e

Tue, 18 Oct 2022 16:35:23 +0200
@coa.nl>;5.1.2.e < 5.1.2.e

5.1.2.e

Subject:

Hoi allen,

Bij deze mijn aantekeningen:

verlenging Regulusweg

t/m 31 december 2023

uitbreiding met CNO-plekken?

nu onvoldoende voorzieningen

[ zoekt uit of uitbreiding voorzieningen mogelijk is5.1.2.e

)

CNO stopt per 1 januari/1 april

ca. 75 plekken (2 hotels) kunnen wsl niet verlengd worden

II maar bedenkelijke reputatie eigenaar5.1.2.i 5.1.2.i

I zoekt optie uit5.1.2.e 5.1.2.i

andere optie is tijdelijke noodopvanglocatie op één van onderstaande locaties

andere locaties

I geen bezwaren (wel eerder voor doelgroepen afgewezen door5.1.2.I 5.1.2.I

I geen bezwaren5.1.2.I

I / zoekt uit of dit5.1.2.I 5.1.2.e

om dezelfde vleugel gaat of een andere)

I II komt hier nog op terug5.1.2.I 5.1.2.e

aandachtspunt: transformatie kantoorpanden kan lastig zijn, m.n. bij koop (permanente transformatie)

eerst bestuurlijk en dan ambtelijk of andersom? en | bespreken dit nog5.1.2.e

verlenging Jupiterkade

qua gebiedsontwikkeling wsl mogelijk tot 2026

I neemt contact op met 512e en komt er zsm op terug5.1.2.e

uitkomsten raadscommissievergadering

I (RVB)5.1.2.I

From:
Sent:
To:

ca. 75 plekken in

@coa.nl>; "5.1.2.

verlenging vergunning (512e

@denhaag.nl>
overleg COA/DH 18 oktober 2022

ligt ook een vergunningaanvraag voor studentenwoningen (512e

) 5.1.2.e

1 5.1.2.e

1 5.1.2.e

" < 5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl


I zoekt uit wat hier mogelijk is5.1.2.e

raamcontracten met lokale economie

I zoekt uit wat hier mogelijk is5.1.2.e

Groetjes,

5.1.2.e

II II5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

J5.1.2.e

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/woonagenda

I 
I
I

https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.denhaag.nl/woonagenda
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@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Wed, 19 Oct 2022 11:13:12 +0200
@coa.nl>;5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Subject:

Hoi allen,

van gesproken. Hij gaf aan dat verlenging van de Jupiterkade zeer waarschijnlijk mogelijk is. Hij
gaat intern bespreken hoe lang dan en komt er volgende week op terug. To be continued!

Groetjes,

I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

I
Verzonden: dinsdag 18 oktober 2022 16:35

I
Onderwerp: overleg COA/DH 18 oktober 2022

Hoi allen,

Bij deze mijn aantekeningen:

verlenging Regulusweg

t/m 31 december 2023

uitbreiding met CNO-plekken?

nu onvoldoende voorzieningen

I zoekt uit of uitbreiding voorzieningen mogelijk is5.1.2.e

I)5.1.2.e
(

CNO stopt per 1 januari/1 april

ca. 75 plekken (2 hotels) kunnen wsl niet verlengd worden

ca. 75 plekken in II maar bedenkelijke reputatie eigenaar5.1.2.i 5.1.2.i

zoekt optie uit5.1.2.e 5.1.2.i

andere optie is tijdelijke noodopvanglocatie op één van onderstaande locaties

andere locaties

From:
Sent:
To:

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/woonagenda

I 
I
I

@coa.nl>; "5.1.2.

@coa.nl>; 512e @coa.nl>; 512e

Net met 512e

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.

@denhaag.nl>
RE: overleg COA/DH 18 oktober 2022

verlenging vergunning (512e

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

" < 5.1.2.e

<5.1.2.e

@denhaag.nl>

" < 5.1.2.e

denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/woonagenda
denhaag.nl
denhaag.nl


geen bezwaren (wel eerder voor doelgroepen afgewezen door5.1.2.1 5.1.2.1

geen bezwaren5.1.2.1

I / zoekt uit of dit5.1.2.1 5.1.2.e

om dezelfde vleugel gaat of een andere)

I II komt hier nog op terug5.1.2.1 5.1.2.e

aandachtspunt: transformatie kantoorpanden kan lastig zijn, m.n. bij koop (permanente transformatie)

eerst bestuurlijk en dan ambtelijk of andersom? en 5 1 2e bespreken dit nog5.1.2.e

verlenging Jupiterkade

qua gebiedsontwikkeling wsl mogelijk tot 2026

I neemt contact op met en komt er zsm op terug5.1.2.e 5.1.2.e

uitkomsten raadscommissievergadering

I (RVB)5.1.2.1

zoekt uit wat hier mogelijk is5.1.2.e

raamcontracten met lokale economie

zoekt uit wat hier mogelijk is5.1.2.e

Groetjes,

II doelgroepen5.1.2.e

J

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/woonagenda

I 
I
I

ligt ook een vergunningaanvraag voor studentenwoningen (512e

5.1.2.

https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.denhaag.nl/woonagenda
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5.1.2.e

Wed, 19 Oct 2022 16:19:46 +0200
"<5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I " < @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

ii 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

even in de cc gezet; hij is immers onze Den Haag-deskundige. Als hij niet reageert, stel
ik voor dat je het volgende week doorzet, ok?

Met vriendelijke groet,

I

I I5.1.2.e

x

COA Centraal Orgaan op pang asielzoekers

I
@coa.nl

I
Verzonden: woensdag 19 oktober 2022 10:46

@coa.nl>5.1.2.e

5.1.2.e

(gemeente Den Haag)

Hallo,

Wat een goede timing!

of we een overloop op de Regulusweg kunnen opzetten maar dat is
adviseerde dan ook gezien de tijd, toch op zoek te gaan naar een nieuw hotel.

Iedere week heb ik een vast overleg met de gemeente DH. Gisteren meldden zij mij dat de drie hotels die zij nu inzetten voor 
CNO worden opgezegd of door de gemeente gedwongen moeten worden opgezegd. Hierdoor komen zij vanaf 1 januari 225

From:
Sent: 
To:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie Capaciteitsopgave

Cc:
Subject:

© Website: www.coa.nl
É Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
•APlease consider the environment before printing this e-mail

Ik vind het een prima idee! Ik heb 5.1.2.

@coa.nl>
(gemeente Den Haag)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e

@coa.nl>;"512e

technisch lastig. 5.1.2.

@coa.nl>; "5.1.2.

CC: 5.1.2.

plekken tekort. Ik ben al aan het kijken met 5.1.2.

< 5.1.2.e

2 5.1.2.e

d< 5.1.2.e

@coa.nl>; 512e
@coa.nl>

Van: 5.1 2.

Aan: 512e

Onderwerp: RE: Mogelijk hotel beschikbaar 512i

RE: Mogelijk hotel beschikbaar 512e

5.1.2.e

http://www.coa.nl


Dit zou een hele mooie oplossing zijn.

Ik hoor graag wat jij daar

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

T$COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

□ Ei E(6)

I
Verzonden: woensdag 19 oktober 2022 10:40

@coa.nl>• 5.1.2.e5.1.2.e

(gemeente Den Haag)

Beste collega’s,

I5.1.2.i

I Kan iemand hem terugbellen of moet ik iets anders doorgeven?5.1.2.e

Met vriendelijke groet,
I5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

6
“8COA V) Centraal Orgaan opuang asielzoekers

5.1.2.e ITelefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

I

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Het hotel heeft 150 kamers en een groot aantal zalen en een grote keuken en restaurant. Hij heeft mogelijk interesse om het 
hotel aan ons te verhuren.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Ik werd zojuist gebeid door 5.1 2.

Van: 5.1.2.

eigenaar van een 5.1 2.

I 
I

@coa.nl>; 512e

is bereikbaar op nummer512.

Ik stel voor dit nummer aan de gemeente Den Haag te geven. Kunnen zij het zelf oppakken. @M21 
van vindt.

Aan: 5.1 2.
Onderwerp: Mogelijk hotel beschikbaar 512i

SI» 5.1.2.e

http://www.coa.nl
http://www.coa.nl
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